
令和７年９月３０日
保護者 各位

国頭村立国頭中学校
校長 具志堅 勝司

（公印省略）

校内合唱コンクールの開催について（御案内）

新秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本校の教育活動の取り組みに御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。
去る、９月２０日（土）の運動会では、美化作業、生徒への声援・激励、ＰＴＡ種目「綱引き」

への参加、終了後のテント片付け等、絶大なるお力添えを頂き重ね重ね感謝申し上げます。
さて、校内合唱コンクールの開催についてお知らせいたします。
感染防止対策をしっかり行い、校内合唱コンクールを実施いたします。 保護者の皆様には、

時節柄ご多忙の折と存じますが、ぜひ御参観いただき、激励をお願いします。

記

１ 日 時 令和７年１０月１７日 （金）

開演～１４：００～１５：３０

２ 場 所 国頭中学校 体育館 (開場 13:40～)

３ 各学年の演奏時間の目安について

第１学年 １４：１５～ ※演奏時間はおおまかな目安です。
第２学年 １４：２５～ 演奏中は会場への出入りができませんので、
第３学年 １４：３５～ ゆとりをもってお越しください。

４ 帰りのスクールバスの運行

国頭中発 １便 １６：２０ ２便 １８：１５

５ 保護者の皆様への協力依頼
(1)演奏中の会場への入館は、御遠慮いただきますので御了承ください。
(2)演奏中は私語、離席等は慎み下さい。（鑑賞マナーのためお願いします。）
(3)駐車スペースには限りがありますので、お近くにお住まいの方は、車での来校を控えてい
ただけますようお願い申し上げます。
※駐車場は、本校体育館前駐車場、グランドを御利用ください。


